

Objednávka č. SOALT/2024/64

Dodavatel / zhotovitel

Chlop s.r.o.
Terežín 93
41155 Terežín
IČ: 25476548 DIČ: CZ25476548

Vyřizuje:

Telefon: 
TeleFax: 
Mobil: 
E-Mail: 

Odběratel

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Fakturu zašlete na adresu:

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Není plátcem DPH

Bankovní spojení:

Název banky: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 2549881/0710
IČ: 70979464
DIČ: CZ70979464

Kontakt:

Telefon: 
E-mail: 

Místo určení: SOA v LitoměřicíchTelefon:  Fax: Způsob úhrady: převodním příkazemUčtujte: fakturou s DPHZpůsob dopravy: dodavatelem

Č. položky	Popis položky	Cena za ks vč. DPH	Počet ks	Cena celkem za položku
1.	Oprava a čištění dešťových žlabů a svodů - dle přílohy - SOkA Chomutov se sídlem v Kadani	195 179,00	1	195 179,00 Kč
2.	záruka 24 měsíců	0,00	1	0,00 Kč

Počet příloh: 1

Termín dodání: 30.4.2024

celková cena vč. DPH:

195 179,00 Kč

Platba po dodání, splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky uvedené v záhlaví.

Výběr dodavatele dle kritérií hospodárnosti a efektivnosti provedl: 

Byla provedena předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace	za SOkA	5.3.2024		za SOA	6.3.2024	
		datum	podpis		datum	podpis
Správce rozpočtu	za SOkA	5.3.2024		za SOA	5.3.2024	
		datum	podpis		datum	podpis

Limitovaný příslib ve výši Kč: ze dne 4.3.2024

Rozpočtová položka: 517180

Individuální příslib ve výši Kč: 195 179,00

Potvrzuji přijetí objednávky.

Razítko a podpis dodavatele.

Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete zpět s fakturou nebo e-mailem.

razítko a podpis pracovníka odpovědného
za finanční místo (Vítězslav Lisec)

stavební a zednické práce, kompletní montáž plochých i šikmých střech, všech druhů střešních krytin včetně klempířských a tesařských prací

Objednatel

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
412 01 Litoměřice
objekt - pobočka Kadaň Boženy Němcové 68

Zhotovitel

Chlop s.r.o.
Terezín 415
411 55 Terezín
Mob -

CENOVÁ NABÍDKA

	systém	název položky	množství	Mj	cena	celkem
1.	Stavební	Vyčištění žlabu	288,00	m	164,00	47232,00
2.	Stavební	Vyčištění svodu	48,00	m	274,00	13152,00
3.	Stavební	Demontáž svodu	18,00	m	75,00	1350,00
4.	Stavební	Demontáž geigru	2,00	ks	234,00	468,00
5.	Stavební	Demontáž rohu žlabu	1,00	ks	78,00	78,00
6.	Stavební	Odhalení kanalizační trubky u geigru	2,00	ks	1345,00	2690,00
7.	Stavební	Odsun suti na skládku	0,70	t	3485,00	2439,50
8.	Stavební	Úklid po pracích	4,00	hod	238,00	952,00
9.	Stavební	Zabetonování nového Geigru 125 PVC	2,00	ks	2468,00	4936,00
10.	Stavební	Propojení se stávajícím odtokem	2,00	ks	247,00	494,00
11.	Klempíř TiZn	Zábrana přelití žlabu 330	1,00	ks	1145,00	1145,00
12.	Klempíř TiZn	Osazení dilatační spojky žlabu 330	5,00	ks	1054,00	5270,00
13.	Klempíř TiZn	Roh žlabu 330	1,00	ks	674,00	674,00
14.	Klempíř TiZn	Svod 120	18,00	m	634,00	11412,00
15.	Klempíř TiZn	Koleno 72° 120	4,00	ks	378,00	1512,00
16.	Klempíř TiZn	Odskok svodu 120	2,00	ks	934,00	1868,00
17.	Klempíř Pz	Objímka 120/150	8,00	ks	164,00	1312,00
18.	Klempíř	Oprava spoje žlabu	8,00	ks	154,00	1232,00
19.	Klempíř	Oprava rohu žlabu	2,00	ks	287,00	574,00
20.	Stavební	Doprava plošiny na stavbu	1,00	ks	3850,00	3850,00
21.	Stavební	Pronájem plošiny Spyder 25	40,00	hod	1100,00	44000,00
22.	Přesuny	Hmot	10,00	%	1466,41	14664,05
Celkem bez DPH						161 305 Kč
DPH					21%	33 874 Kč
Celkem s DPH						195 179 Kč

V Terezíně 29. února 2024

IČ: 25
Tel.:

zpracoval

zakázka 2024

27-514180